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ot | 03 | o4 [ 05 [ o6 [ o7 [ 09 [ 10 | 1 [ 12 ] 13 ] 15 ] 30 i PEPERIKSAAN TARKKH WAKTU PENS
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| kopBaRui | KODSETARAZ | KODSETARA3 I PERDANA| SPACE
1 SSCE 1983 MATEMATIK KEJURUTERAAN I 61 2 v N N 7 JULAI 2025 smay | DrFarana Binfl Johar
- Dr Noraihan Afiqah Binti Rawi
2 SEAA 4383 SKAB 4383 ANALISIS DAN REKABENTUK SISTEM BANGUNAN TINGGI 15 3 N 7 JULAI 2025 cooa |75 Dr Mohd. Zamri Bin Ramli (mohdzamri@utm.imy) &

- Ts Dr Chin Chee Loong (cheeloong.chin@utm.my)

- Prof Dr Khalida Binti Muda (khalida@utm.my)
3 SEAA 3913 SKAB 3913 PENGURUSAN ALAM SEKITAR 2 13 A y A 7 JULAI 2025 230PM - Ts Dr Muhamad Zulhasif bin Mokhtar
(muhamadzulhasif@utm.my)

- Dr Noraliani Binti Alias (noraliani@utm.my)

4 5l 6 SKAB 4613 SKAA 4613 PENGURUSAN SUMBER AIR 52 ¥ y 7 JULAI 2025 2.30PM i _ 3
EAMBTS & Ts Dr Kogila Vani Annammala (Kogila@utm.my)

5 SSCE 2193 STATISTIK KEJURUTERAAN 53 v + + 8 JULAI 2025 9.00AM - Dr Siti Mariam Binti Norrulashikin

- Dr Mohamed Zuhaili bin Mohamed Najib
8 SEAA 2812 SKAB 2912 OLAHAN AIR at 0 ¥ v Y 8 JULAI 2025 23PM  |(mohamedzuhaili@utm.my)
- Dr Muzaffar bin Zainal Abideen (muzaffar@utm.my)

- PM I Dr Rini Asnida binti Abdullah (asnida@utm.my)

7 7 KEJURUTERAAN GEOLOGI DAN ALAM SEKIT, 15 ¥ Yy 8 JULAI 2025 2.30PM %
SEARAIED ShABATSS MBERITALR & En Mohd For Bin Mohd Amin (mohdfor@yahoo.com)

N - Dr Maslan Bin Osman

8 3 KAEDAH BERANGKA 3 pil A N 8 JULAI 2025 9.00AM
SSCE 2393 - Dr Mohd Nor Bin Mohamad

PEMODALAN MAKLUMAT BANGUNAN DAN PENGURUSAN e D vohd. Zaimi i amk mohdzamHgutm, y)
9 SEAA 3412 SKAB 3412 2 k'] 2 d ) A 9 JULAI 2025 230PM |- Ts Dr Mohd. Nur Asmawisham Bin Alel (alel@utm.my)

\
AT - Ts Baharin Bin Mesir (baharinmesir@utm.my)

- Or Nur Syarafina Binti Mohamed
10 SSCE 1793 PERSAMAAN TERBITAN il kY 42 Al J i 10 JULAI 2025 9.00AM - Dr Nur Arina Bazilah Binti Aziz
- Dr Nurul Aini Binti Jaafar

- 5r Ts Dr Radzuan Bin Sa'ari (radzuans@utm.my) & Ts Dr Mohd
Radhie bin Mohd Salleh (mohdradhie@utm.my)
- Dr. Ahmad Razali bin Yusoff (a.razali@utm.my) & Ts Dr Mohd

Radhie bin Mohd Salleh (mohdradhie@utm.my

- Ts Dr Muhammad Farhan Bin Zolkepli (farhanzolkepli@utm.my)
12 SEAA 2722 SKAB 2722 SKAA 2722 GEOTEKNIK | kY 9 J ¥ v 10 JULAI 2026 2.30PM - Dr Khairun Nissa Binti Mat Said (khairun.nissa@utm.my) & Dr
Siti Norafida Binti Jusoh (snorafida@utm.my)

i SEAA 4013 SKAB 4013 KEJURUTERAAN UKUR LANJUTAN 14 2 v ) 10 JULA) 2025 9.00AM

- Dr Muhammad Najib Bin Zakaria
TEMATI T 61 20 Rl y 11 JULAI 2025 9.00AM
13 SSCE 1693 MATEMATIK KEJURUTERAAN | 'l . En Wan Rohaizad Bin Wan lbrahim

- PM Dr Jamaludin Bin Mohamad Yatim (jamaludin@utm.my) & Dr

" SEAA 4223 SKAB 4223 SKAA 4223 ANALISIS STRUKTUR % | 1 3 J 4 1 JULAI 2025 gopwy  |IChairul Hazman Bin Padil (khairulhazman@utm.my)

binti Mukhlas (nurulazizah@utm.my)

15 SEAA 4143 SKAB 4143 KELENGKAPAN DAN LOJI PEMBINAAN 24 ¥ N V 11 JULAI 2025 3.00PM - Dr Shaiful Amri Bin Mansur (shaifulamri@utm.my)




BSEAA 3342

SHAB 3842

KEJURUTERAAN LALULINTAS

12 JULAI 2025

230PM

 Dr S Nur Nagihaih BinG Kamarudin (sn.nagibeh@utm.my)
- Dr Mobd Zul HardF Bin Mahmud {zhanif@vim.my)

T D Mahd Khairul Afzan Bin Mohd Lazi
Hmehdkhairlatzan@uim.my)

SEAA 4163

SKAB 4163

SKAA 4163

TEXNCLOG] KONKRIT

12 JULAI 2025

2.30°M

- PM Ir Ts Dr Ma Chau Kiun (machaukhuni@utm. my)

SEAA SIS

SKAB 3313

REKABENTUK KONKRIT TETULANG |

13 JULA 2025

9.08AM

- Ts Dr Ng Chiew Teng (chiewteng.ng@uir.my) & En Azhar Bin
Ahmad {azharahmad4706@gmail.com)

- TsDr. Ahmad Azim Bin Syukri (ahmadazim@utm.my} & Ts O
Chin Ches Loong g.chin@utm.my)

SEAA 2832

SKAB 2832

KEJURLITERAAN JAL ARAYA

14 JULAI 2025

9.00AM

- PM Ts Dr Haryati Binti Yaacob (haryatyaacoh@uim.my }
- PM Ts Pr Norhidayah Binti Abdul Hassan
(hnorhidayzh@utm.ny)

SEAAZ1Z

SKAB 2112

BAHAN KEJURUTERAAN AWAM

El

14 JULAL 2025

- PM Ts Dr Abdul Rahiman bin Mohd. Sam (abdrahman@uim.my)
- Dr Shafiq bir. [shak {shafiq.ishak@utm.my)

2

SEAA 3613

SKAB 2613

BHAA 3613

HIDROLOGI DAN SUMBER AIR

il

o

14 JULAL 2025

- Dr Noraliani Binti Allas (noralani@uti.my)

& Dr Nor Efiza Bint: Alias {norsiizag@utm.my)

- Prof ir Dr Marfinda Binti Abdul Malek {marfindag@utoe.my}
& Ts Dr Josilva afl M {iesilva@uim.my)

SEAR 4723

SKAB 4723

MEKANIK KEJURUTERAAN BATUAN

15 LA 2025

9.00AM

- PM Ir Or Rini Asnida binti Abdullah {asnidag@uim.my)
& En Mohd Far Bin Mohd Amin {maohdfor@yahoo.com)

BSEAA 4983

SKAB 4883

SKAR 4983

PENGURUSAN KUALIT AIR

15 JULAI 2025

9.00AM

- Dr Shamila Binf Azman (shamila@utm.my)

BEAA 2712

SKAB 2712

GEOLOGI KEJURUTERAAN DAN MEKANIK BATUAN

28

15 JULA! 2025

230PM

- PMIr Dr Rirt Asnida bintl Abdullah (ashida@utm.ny) & Dr Afikah
ibinii Rahim {affcahrahim@uim.my)

-~ Prof Ts Dr Edy Tommizam Bin Mohamad (edy@utm.my}

§8 Dr Dayang Zulatka Bind Abang Hashoileh (dzulaika@utm my)

SEAA 4332

SKAB 4333

SKAA 4333

REKABENTUK KONKRIT TETULANG {l

5 RILAL 2025

2.30PM

- PM Dr Lzni Syahrizal Bin |brabim (iznisyafhrizal@utm.my)
8. PM Dr Roslk Bin Noor Mokamed (rosiE@utm.my}

- Pivl Dr Ahmad Razin Bin Zairal Abidin @ Md. Tab
{arazin@utm,my)

SEAA 3325

SKAB 3323

SKAA 3233

REKABENTUK STRUKTUR KELUL! & KAYU

16 JULA 2025

9.00AM

S B

- PM Dr Tan Cher Slang (fcsiang@utm.my)

|- PM Ir Dr Mohd Azreen Bin Mahd Ariffin {mchdazresn@uim.my)
& Dr Mohamad Shazwan Bin Ahmad Shah

SEAA 323

SKAB 3243

SKAA 3242

TEORI STRUKTUR

16 JULA 2025

231PM

- PM Ts Dr Arizn Bin Sulaiman (arizu@utm.my}

pi

SEAA 2273

SKAB2223

SKAA 2273

MEIKANIK BAHAN DAN STRUKTUR

17 JULAI 2025

9.600M

- Dr Yip Bao Fang (yipbacfang@uim.my) & Dr Mohd Yunus bin
lshak (yunus@uim.my}
- Dr Nor FazEn binii Zamri {norfazin.zamri@uim.my)

SEAA 2123

SKAR 3123

TEKNOLOG! PEMBINAAN, TAKSIRAN & KGNTRAK

1F JULAI 2025

G.00AM

- Ts Dr Faridahanim Binti Ahmad {faridahanim@uim.my}
- Dr Ain Naadia bind Mazlan (ainnaadia@utm.my ) & Prof it Dr
Rask Bin Mchamad Zin (roslzin@utm.my}

SEAA 3712

SKAB3TIZ

GEOTEKNIK i

|

ki

17 JULAI 2025

230PN

- Prof Ir Ts Dr Azman bin Kassim (azmankassim@utm.my) &

Dr Khafrun Nissa Bintl Mat Said (khairunnissa@utm.my)

- PM Dr Kamarudin Bin Hj. Ahmad (kamarudin@uin.iny)

|- Dr Muhammad Irfan Bin Shahrin (muhammadifan.s@utm.my) &
'Ts Dr Bakhiiar Affandy Bin Othman (bakhtiar.afandy@uim.my)




- Ir. Dr.-ing. Mohd Nazri Mchd Nasir (mnazri@mail.fkm.utm.my)
SEAA 2032 SKAR 2032 SISTEM MEKANIKAL & ELEKTRIK 28 o ) A 18 JULAI 2025 9.00AM & Ir. Dr. Syed Norazizul bin Syed Nasir
(syednorazizul@fke.utm.my)

- En Abdul Rahim Bin Abdul Hamid (rahimhamid@utm.my)
SEAA 4113 SKAB 4113 SKAA 4113 PENGURUSAN PROJEK DAN PEMBINAAN 35 17 | 18 ¥ V y 18 JULAI 2025 9,008M - Ts Dr Suzila Binti Mohd (suzila.mohd@utm.my)
- Ir Dr Thong Jia Wen (jiawenthong@utm.my)

- Dr Mohd Hafiz Bin Puteh (mhafizputeh@utm.my)

- Prof Ir Dr Muhamad Ali Bin Muhammad Yuzir
(muhdaliyuzir@utm.my) & Ts Dr Nur Syamimi Binti Zaidi
(nursyamimi@utm.my)

SEAA2922 SKAB2922 SKAA 2022 KEJURUTERAAN AIR SISA 26 9 2 v ¥ y 18 JULAI 2025 3.000PM

- Dr Mohamad Hasif Bin Osman (mohamad.hasif@utm.my) & Dr Ir
Ts Dr Nor Azidawati Binti Haron (azidawati@utm.my)
- Dr Mazlin bte Jumain (mazlin@utm.my)

- PM Dr Zulhilmi bin Ismail (zulhilmi@utm.my

SEAR 2513 SKAB 2513 HIDRAULIK 2% k] 28 v YV ) 20 JULAI 2025 9.00AM
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JAWATAN : //
Nota  : Borang ini perlu diisi dengan lengkap sebelum dihantar ke Seksyen Peperiksaan & Pengurusan Data, PPSM, SPACE
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L TS' - OHD ZAMRI BlN RAML' + Sila + jenis peperiksaan akan dijalankan samada secara TAKE HOME EXAM atau secara ONLINE EXAM
Pengurus Akademik Program Loar
Fakulti Kejuruteraan Awam
Universiti Teknologi Malaysia
81310 Johor Bahru, Johor




